АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕА НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2020 г.					№ 37-п
с. Нестеровка
 Об утверждении проекта планировки содержащего проект межевания, объекта строительства АО «Оренбургнефть»:6055П «Строительство инфраструктуры для запуска скважин ГТМ 2019-2020 гг. (РИТС-1)» на территории муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования МО Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и протокола публичных слушаний от 30.06.2020 г:
1. Утвердить проект планировки содержащего проект межевания, объекта строительства АО «Оренбургнефть»:6055П «Строительство инфраструктуры для запуска скважин ГТМ 2019-2020 гг. (РИТС-1)» на территории муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации						Т.В. Объедкова.

Разослано: в дело, прокуратуре, ООО «СамараНИПИнефть», на сайт администрации.